[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

Решение

Принято Орским городским

Советом депутатов

          «_____»__________2015
«О принятии проекта бюджета города Орска на 2016 год в первом чтении»

В соответствии со статьями 2, 184.1 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 27, 48 Устава города Орска:

1. Принять проект бюджета города Орска на 2016 год в первом чтении.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Орска (далее – бюджет города) на 2016 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 3 336 865,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3 467 185,3 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 130 320,2 тыс. рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».
Глава города Орска

С.Н. Сухарев

Председатель Орского городского

Совета депутатов

В.А. Франц
г. Орск «__»___________2015 г.

№___________________________

Опубликовано на сайте www.kmc-orsk.ru
«___»________________2015 г.

Опубликовано в газете

«Орская газета»

«___»________________2015 г.

№___________________________
1

_1124610854.doc
[image: image1.jpg]